



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสะเก

เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลางโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยู ฝาค.ส.ล.
หมู่ที่ ๑๓ บ้านหนองเครือชุต ตำบลศรีสะเก อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสะเก จะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยู ฝาค.ส.ล. หมู่ที่ ๑๓ บ้านหนองเครือชุต ตำบลศรีสะเก อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา งบประมาณ ๒๘๓,๐๐๐ บาท โดยใช้งบประมาณจ่ายขาดเงินสะสม

เพื่อให้การเปิดเผยราคากลางเป็นไปตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐ ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของ กรมบัญชีกลาง โดยรายละเอียดข้อมูลราคากลางที่หน่วยงานของรัฐต้องประกาศ ให้ถือปฏิบัติตามคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณากำหนดราคากลาง โดยได้รับความเห็นชอบจากนายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสะเกเรียบร้อยแล้ว เห็นสมควรกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเป็น จำนวนเงิน -๒๘๘,๗๐๐- บาท (สองแสนแปดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) ตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้างแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(ลงชื่อ).....

(นางศิริกัญญา เจริญกิจ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสะเก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยู ฝาค.ส.ล. หมู่ที่ ๑๓ บ้านหนองเครือขุด ตำบลศรีสะเกษ อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสะเกษ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๘๓,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง ๐.๔๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐ เมตร ระยะทาง ๑๒๒.๐๐ เมตร พร้อมป้ายโครงการ (ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างทาง และระบบระบายน้ำ องค์การปกครองส่วนท้องถิ่น จังหวัดนครราชสีมา)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มกราคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน -๒๘๙,๗๐๐- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑..แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (ปร.๔) จำนวน ๑ หน้า
 - ๖.๒..แบบสรุปการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง (ปร.๕) จำนวน ๑ หน้า
 - ๖.๓.....
 - ๖.๔.....
 - ๖.๕.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางเจนิทดา แหวกระโทก	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายนิติกร ดรกันยา	กรรมการ
๗.๓ นางสุกัญญา เลิศสูงเนิน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปร.4

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัว Y หน่วยงานรับผิดชอบโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองเรือชุด หมู่ที่ 12 ต.ศรีละกอ อ.จิระราช จ.จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ 13/2565

ขนาดโครงการ รางระบายน้ำฝาย ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 0.40 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40 ม. ระยะทางประมาณ 122 ม.

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	ท่อเชื่อมรางระบายน้ำ							
	ท่อร้อยตัวคอนกรีตสี่เหลี่ยม	กม.	-	-		1.3607	-	-
2	งานฝายรูป Y							
	รางระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัว Y	ม.	122.00	1,745.58	212,960.76	1.3607	2,375.21	289,775.71
	งานฝายตัว Y ค.ส.ล.							

รวม 289,775.71

คิดเป็นเงินงบประมาณ 289,700.00

ยอดรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง 212,960.76

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง งบกลาง งบอื่น 14 มกราคม 2565 1,3607

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางเจนิษดา เกษระโสภา)
 รองปลัด อบต.ศรีละกอ
 ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายสุวิญญา เลิศสูงเนิน)
 ผู้อำนวยการงานทั่วไปชำนาญการ
 ลงชื่อ..... ผู้อำนวยการกำหนดราคากลาง
 (นายณิธิกร ศรีกันยา)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปการประมาณราคากลางก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสะเกษ
ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัวยู
รายละเอียดโครงการ รางระบายน้ำฝาค.ส.ล. ขนาดกว้าง 0.40 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40 ม. ระยะทางประมาณ 100 ม.
สถานที่ตั้งโครงการ บ้านหนองเครือซุด หมู่ที่ 13 ต.ศรีสะเกษ อ.จักราช จ.นครราชสีมา
ประมาณราคาเมื่อ 14 มกราคม 2565

ตามแบบรายการประมาณราคา ปร.4 เลขที่ 13/2565 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	หมวด งานทาง	212,960.76	1.3607	289,775.71	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % - ภาษี 7 % - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			289,775.71	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			289,700.00	
(ตัวอักษร) -สองแสนแปดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-					

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางเจนิศรา ไชยภักดิ์)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายนิทัศน์ ตรีชัยยา)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสุกัญญา เลิศสูงเนิน)
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ) ผู้เห็นขอ.
 (นางศรัทธาญญา เจริญกิจ)
 ปลัด อบต.ศรีสะเกษ

(ลงชื่อ) ผู้อนุมัติ
 (นางศรัทธาญญา เจริญกิจ)
 ปลัด อบต.ศรีสะเกษ รั้งราชการแทน นายก อบต.ศรีสะเกษ